
男子1部 ボルダリング 総合成績 対校得点順位
順位

チーム
番号

チーム名 学校名 氏名
対校得点

対象校内順位
対校
得点

順位 学校名 得点
同得点校
順位比較

17 - 1 本間　大晴
17 - 2 天笠　颯太
11 - 1 原　賢伸
11 - 2 中村　颯人
18 - 1 原島　空良
18 - 2 小早川　拓也
15 - 1 大石　樂
15 - 2 服部　辰也
1 - 1 渡辺　準
1 - 2 岩下　貴哉
7 - 1 新美　璃人
7 - 2 斎藤　泰智
6 - 1 恩賀　智史
6 - 2 櫻井　勇瑠
4 - 1 太田　多祐
4 - 2 仲田　圭介
12 - 1 寺田　成隆
12 - 2 加部東　航平
16 - 1 長島　光司
16 - 2 川口　翔真
8 - 1 滝田　岳臣
8 - 2 葛西　洸佑
14 - 1 田中　圭一
14 - 2 宮原　瞭
9 - 1 永井　佑馬
9 - 2 長田　海音
2 - 1 大楠　大介
2 - 2 宮﨑　法瑠
10 - 1 河村　康太
10 - 2 小幅　悠人
13 - 1 平林　晃一
13 - 2 木村　尊治
3 - 1  此田　理央
3 - 2 三宅　洋貴
5 - 1 柴田　龍臣
5 - 2  髙泉　直樹

男子1部 リード総合成績
順位

チーム
番号

チーム名 学校名 氏名
対校得点

対象校内順位
対校
得点

17 - 1 本間　大晴
17 - 2 天笠　颯太
11 - 1 原　賢伸
11 - 2 中村　颯人
18 - 1 原島　空良
18 - 2 小早川　拓也
1 - 1 渡辺　準
1 - 2 岩下　貴哉
14 - 1 小幅　悠人
14 - 2 河村　康太
2 - 1 大楠　大介
2 - 2 宮﨑　法瑠
7 - 1 太田　多祐
7 - 2 仲田　圭介
8 - 1 恩賀　智史
8 - 2 奥野　雄介
15 - 1 大石　樂
15 - 2 服部　辰也
16 - 1 長島　光司
16 - 2 川口　翔真
6 - 1 恩賀　智史
6 - 2 櫻井　勇瑠
4 - 1 太田　多祐
4 - 2 仲田　圭介
10 - 1 河村　康太
10 - 2 小幅　悠人
13 - 1 平林　晃一
13 - 2 木村　尊治
12 - 1 寺田　成隆
12 - 2 加部東　航平
5 - 1 柴田　龍臣
5 - 2  髙泉　直樹
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16 5 酪農学園大学A 酪農学園大学 16

15 12 獨協大学C 獨協大学 15

14 13 明治大学C 明治大学 14

13 10 獨協大学B 獨協大学 13

12 4 明治大学B 明治大学 12

11 6 千葉大学B 千葉大学 11

10 16 獨協大学A 獨協大学 10

9 15 千葉大学A 千葉大学 9

8 8 明治大学A 明治大学 38

7 7 立教大学A 立教大学 67

6 2 酪農学園大学B 酪農学園大学 96

5 14 東京農業大学 東京農業大学 125

4 1 長崎大学 長崎大学 154

3 18 立教大学C 立教大学 183

24

2 11 日本体育大学 日本体育大学 212

ナンバー
カード

1 17 日本大学 日本大学

16 13 明治大学C 明治大学

18 5 酪農学園大学A 酪農学園大学 18

17 3 千葉大学C 千葉大学

15 10  獨協大学B 獨協大学

14 2 酪農学園大学B 酪農学園大学

13 9 立教大学B 立教大学

12 14 東京農業大学 東京農業大学

11 8 明治大学A 明治大学

10 16 獨協大学A 獨協大学

9 12 獨協大学C 獨協大学

8 4 明治大学B 明治大学 3 8 明治大学 6

7 6 千葉大学B 千葉大学 6 7 酪農学園大学 9

6 7 立教大学A 立教大学 9 6 東京農業大学 12

5 1 長崎大学 長崎大学 12 5 千葉大学 21

4 15 千葉大学A 千葉大学 15 4 長崎大学 27

3 18 立教大学C 立教大学 18 3 日本体育大学 42

立教大学 51

2 11 日本体育大学 日本体育大学 21 2 日本大学 48

第6回日本学生スポーツクライミング対校選手権大会

ナンバー
カード

1 17 日本大学 日本大学 24 1


